
UCHWAŁA NR XV/96/2019
RADY GMINY JASŁO

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr X/64/2019 Rady Gminy Jasło z dnia 14.06.2019 r. o udzieleniu pomocy 
finansowej dla Powiatu Jasielskiego na realizację zadania własnego Powiatu

Na podstawie art.10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Paragraf 1 uchwały Nr X/64/2019 Rady Gminy Jasło z dnia 14.06.2019 r. w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej dla Powiatu Jasielskiego na realizację zadania własnego Powiatu otrzymuje brzmienie: "Wyraża się 
zgodę na udzielenie z budżetu Gminy Jasło na 2019 r. pomocy finansowej w kwocie 125 000,00 zł (słownie: sto 
dwadzieścia pięć tysięcy złotych) dla Powiatu Jasielskiego na realizację zadania pn.: „Budowa chodnika w ciągu 
drogi powiatowej Nr 1868R Trzcinica – Osobnica – Cieklin”.

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: 52133AE8-C460-4CF1-A33C-DB028B8ACF59. Podpisany Strona 1




